РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия I созыва

 РЕШЕНИЕ № 1465-1/19

31 июля 2019 г.

пгт Раздольное

О даче согласия принять из государственной собственности

Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального образования Раздольненский район

Республики Крым недвижимое имущество (земельные участки

сельскохозяйственного назначения)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Закона Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь

Уставом муниципального образования Раздольненский район Республики

Крым, решением внеочередной сессии Раздольненского районного совета

I созыва от 29.03.2016 № 475-1/16 «Об определении собственника

муниципального имущества муниципального образования Раздольненский

район Республики Крым», поручения Главы Республики Крым от 13.02.2019

№ 1/01-32/827, принимая во внимание, письмо Администрации

Раздольненского района Республики Крым от 36.07.2019 № 01-10/1889,

рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по экономической,

бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным

отношениям от 31.07.2019, районный совет

Р Е Ш И Л:

       1. Дать согласие принять из государственной собственности Республики

Крым в муниципальную собственность муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым недвижимое имущество (земельные

участки сельскохозяйственного назначения) согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Решение опубликовать на сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой,

налоговой политике, имущественным и земельным отношениям.

Заместитель председателя

Раздольненского районного совета                                                      С.Кинаш

http://razdolnoe-rk.ru/

Приложение 1

к решению внеочередной

сессии Раздольненского

районного совета I созыва

от 31.07.2019 № 1465-1/19

Перечень земельных участков сельскохозяйственного назначения

№ п/п
Кадастровый номер

земельного участка

 Площадь

м кв.
Месторасположение

1  90:10:090701:1091 322197 Республика Крым, Раздольненский район, Серебрянское сельское поселение

2  90:10:090701:1092 708546 Республика Крым, Раздольненский район, Серебрянское сельское поселение

3  90:10:040501:2256 375700 Республика Крым, Раздольненский р-н, Серебрянский с/с, за границами населенных пунктов

4  90:10:090701:1088 282111 Республика Крым, р-н Раздольненский, на территории Серебрянского сельского совета

5  90:10:090701:259 303560 Республика Крым, Раздольненский район, на территории Серебрянского сельского совета

6  90:10:090801:404 500000 Республика Крым, р-н Раздольненский, на территории Серебрянского сельского совета

7  90:10:090801:408 144255
Республика Крым, Раздольненский р-н, на территории Серебрянского сельского поселения, за

границами населенных пунктов

8  90:10:090801:235 608703 Республика Крым, Раздольненский р-н, Серебрянский с/с

9  90:10:090901:127 434701 Республика Крым, Раздольненский р-н, Серебрянский с/с

10  90:10:090901:144 183942
Республика Крым, Раздольненский р-н, Серебрянское сельское поселение, за границами

населенных пунктов

11  90:10:091401:151 243132
Республика Крым, Раздольненский район, Серебрянское сельское поселение, за границами

населенных пунктов

12  90:10:080901:98 224350
Республика Крым, Ручьевское сельское поселение Раздольненского муниципального района,

за границами населенных пунктов

13  90:10:081001:173 205800 Республика Крым, р-н Раздольненский, на территории Ручьевского сельского совета

14  90:10:020501:10 671963
Республика Крым, Раздольненский р-н, Новоселовское сельское поселение, за границами

населенных пунктов

15  90:10:060701:38 230002
Республика Крым, р-н Раздольненский, на территории Ковыльновского сельского совета, за

границами населенных пунктов

16  90:10:060701:37 856688
Республика Крым, р-н Раздольненский, Ковыльновское сельское поселение, за границами

населенного пункта с. Ковыльное

17  90:10:060701:36 328461
Республика Крым, р-н Раздольненский, Ковыльновское сельское поселение, за границами

населенного пункта с. Ковыльное

18  90:10:070301:671 653500 Республика Крым, Раздольненский р-н, Кукушкинский с/с

19  90:10:070301:264 854400 Республика Крым, Раздольненский р-н, Кукушкинский с/с

20  90:10:070601:36 413118 Республика Крым, Раздольненский район, земли запаса Кукушкинского сельского совета

21  90:10:110601:198 1013183
Республика Крым, Раздольненский р-н, Славянское сельское поселение, за границами

населенных пунктов

22  90:10:110501:198 463349 Республика Крым, Раздольненский р-н, Славянский с/с

23  90:10:101101:4 474960
Республика Крым, р-н Раздольненский, на территории Славновского сельского поселения, за

границами населенных пунктов

24  90:10:101101:3 934296
Республика Крым, р-н Раздольненский, на территории Славновского сельского поселения, за

границами населенных пунктов

25  90:10:000000:1102 1055384
Республика Крым, р-н Раздольненский, на территории Славновского сельского поселения, за

границами населенных пунктов

26  90:10:000000:1101 944614
Республика Крым, р-н Раздольненский, на территории Славновского сельского поселения, за

границами населенных пунктов

27  90:10:000000:1115 1070857
Республика Крым, р-н Раздольненский, Славновское сельское поселение, за границами

населенных пунктов

28  90:10:000000:1114 929141
Республика Крым, р-н Раздольненский, Славновское сельское поселение, за границами

населенных пунктов

29  90:10:101101:6 889351
Республика Крым, р-н Раздольненский, на территории Славновского сельского поселения, за

границами населенных пунктов

30  90:10:101101:5 305226
Республика Крым, р-н Раздольненский, на территории Славновского сельского поселения, за

границами населенных пунктов

31  90:10:101101:2 1999999 Республика Крым, р-н Раздольненский, на территории Славновского сельского совета

32  90:10:000000:722 498000 Республика Крым, р-н Раздольненский, на территории Славновского сельского совета

33  90:10:020901:142 3691700 Республика Крым, Раздольненский р-н, Новоселовский с/с

34  90:10:030601:92 81883
Республика Крым, р-н Раздольненский, Березовское сельского поселения, за границами

населенных пунктов